
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

29.06.2020 № В-1913

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Детский сад онлайн"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Детский сад онлайн"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бызанова Юлия 
Александровна «Что в имени тебе моем?» 2 место ДП-0 №89475

2 Бызанова Юлия 
Александровна

«Дома не скучаем, а с пользой 
играем!» 2 место ДП-0 №89476

3 Насиба Самандарова Моя Семья 1 место ДП-0 №89479

4 Голова Геляна 
Владимировна Пчелка Майя 1 место ДП-0 №89490

5 Татьяна Леонидовна 
Власова Солдатская пилотка 1 место ДП-0 №89492

6 Чернышова Евгения 
Ивановна "Мой город - Москва" 1 место ДП-0 №89557

7 Гайнутдинова Лилия 
Габдрахимовна Зоопарк 1 место ДП-0 №89561

8 Фомина Наталья 
Константиновна

Музыкально-литературная 
композиция "Мы будем помнить!" 1 место ДП-0 №89591

9 Корнеева Татьяна 
Валентиновна "Леталочки - бросалочки 1 место ДП-0 №89736

10 Инчина Марина 
Владимировна

Сказка - шумелка "Как медведь сук 
пилил" 1 место ДП-0 №89739



11 Томилина Ольга 
Анатольевна Котик 1 место ДП-0 №89760

12 Попова Анжела 
Леонидовна

Видео занятие по физической 
культуре 1 место ДП-0 №89819

13 Шляхтицкая Оксана 
Ивановна Видеоурок "Прошлое книги" 1 место ДП-0 №89943

14 Сараева Жанна 
Инвировна

Занятие на английском языке " 
Фрукты". 1 место ДП-0 №90052

15 Горбачёва Олеся 
Владимировна

Мастер-класс "Пальчиковая 
гимнастика для детей дошкольного 
возврата"

2 место ДП-0 №90054

16 Петрикова Ирина 
Валерьевна Божья коровка 1 место ДП-0 №90370

17 Лазарь Елена 
Николаевна "Творим вместе с детьми" 1 место ДП-0 №90372

18 Искендерова Юлия 
Константиновна

Музыкальное занятие для детей 4-5 
лет 1 место ДП-0 №90462

19 Рубцова Татьяна 
Андреевна Аппликация "Красивая чашечка" 1 место ДП-0 №90507

20 Федорова Оксана 
Яковлевна "Перелётные птицы весной" 1 место ДП-0 №90564

21 Думлер Светлана 
Викторовна "Голубь мира" 2 место ДП-0 №90727

22 Думлер Светлана 
Викторовна Фоторамка Бессмертный полк 2 место ДП-0 №90728

23 Феськова Ольга 
Васильевна Часы и время 1 место ДП-0 №90767

24 Феськова Ольга 
Васильевна Измерение и сравнение объемов 1 место ДП-0 №90768

25 Клиндухова Анна 
Ивановна физкультура-это здоровье! 2 место ДП-0 №90804

26 Воронина Наталья 
Михайловна Сказка "Красная шапочка" 1 место ДП-0 №90811

27 Бузанова Анна 
Александровна

Путешествуем на машине 
(аппликация) 1 место ДП-0 №90812

28 Бузанова Анна 
Александровна

Беседа "Истории из жизни людей в 
годы войны" 1 место ДП-0 №90814

29 Подрыга Вера 
Николаевна

Занятия по английскому языку 
"Правила безопасности на дороге" 1 место ДП-0 №90815

30 Подрыга Вера 
Николаевна Сказка "Репка" на английском языке 1 место ДП-0 №90816



31 Макартычьян Анжела 
Эдуардовна Беседа о Пушкине 1 место ДП-0 №90817

32 Ломоносова Любовь 
Станиславовна

Мастер-класс "Открытка для 
ветерана" 1 место ДП-0 №90818

33 Файзрахманова Елена 
Викторовна

Путешествие в страну Математика с 
"Веселым паравозиком" 2 место ДП-0 №90889

34 Воронина Наталья 
Михайловна Если хочешь быть здоров 2 место ДП-0 №90952

35 Криволапова Елена 
Александровна Оригами "Весенний сад" 2 место ДП-0 №90953

36 Криволапова Елена 
Александровна Мой безопасный дом 1 место ДП-0 №90956

37 Крахно Алёна 
Владимировна

"Всемирный день охраны 
окружающей среды" 1 место ДП-0 №91007

38 Самарцева Оксана 
Владимировна Игра "Репка" 1 место ДП-0 №91024

39 Самарцева Оксана 
Владимировна

Видео занятие "Сказка про слоненка 
с шариками" 1 место ДП-0 №91026

40 Фаттахова А. А., 
Габидуллина Т. Г. "Подарок для Милы" 2 место ДП-0 №91034

41 Ефремова Ольга 
Валентиновна Аппликация "Вишенка" 1 место ДП-0 №91075

42 Коновальчук Татьяна 
Юрьевна Игра СОРСИ 1 место ДП-0 №91094

43 Коновальчук Татьяна 
Юрьевна Зарядка ко Дню Победы 1 место ДП-0 №91096

44 Вьюгова Софья 
Александровна "Здравствуй лето" 1 место ДП-0 №91097

45 Фокина Марина 
Дмитриевна Веселая математика 2 место ДП-0 №91100

46 Межлумян Людмила 
Валентиновна Веселая математика 2 место ДП-0 №91101

47 Фокина Марина 
Дмитриевна Наша родина - Россия 2 место ДП-0 №91102

48 Раинская Вера 
Викторовна Весенняя полянка 1 место ДП-0 №91103

49 Раинская Вера 
Викторовна Рисование "Салют Победы" 1 место ДП-0 №91105

50 Кудрявцева Татьяна 
Викторовна Рисование "Красивые цветы" 1 место ДП-0 №91123



51 Макарова Елена 
Владимировна

видеоклип к песне "Головоломки" 
сл. и муз. А. Хилько (в ролях: 
воспитанницы МБДОУ № 456 Дизер 
Настя и Смолина Маша)

2 место ДП-0 №91164

52 Пухова Анна Сергеевна Рисование в технике Эбру 1 место ДП-0 №91191

53 Селезнева Анна 
Андреевна Транспорт будущего 1 место ДП-0 №91199

54 Кожевникова Оксана 
Владимировна

Игры, способствующие речевому 
развитию дошкольников на 
занятиях по физической культуре"

1 место ДП-0 №91258

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


